[image: image1.png]

Совет депутатов

талашкинского  сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 4 июля  2018 года                                                                                                      №  17
О внесении изменений в Приложение № 1 к решению Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26.06.2018 г. № 11 «Об утверждении размера платы за ремонт и обслуживание жилого фонда на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с 1 июля 2018 года»
В связи с допущенной технической ошибкой, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26.06.2018 г. № 11 «Об утверждении размера платы за ремонт и обслуживание жилого фонда на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с 1 июля 2018 года», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Решение вступает в силу 1 июля 2018 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет: http://talashkino.smol-ray.ru.
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области     ________________    И.Ю. Бабикова
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 4 июля 2018 года № 17
Размер платы за ремонт и обслуживание жилого фонда

 Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

 с 1 июля 2018 года
	№ п/п
	Адрес
	Общая площадь
	Жилая площадь
	Количество квартир
	Уборка лестничных клеток и придомовой территории
	Ремонт мест общего пользования
	Ремонт общего имущества
	Итого             общий тариф

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с. Талашкино

	1
	ул. Ленина 9
	1551,1
	724,2
	16

	2,25
	10,93
	13,18

	2
	ул. Ленина 9-а
	1291,9
	722,1
	16

	2,26
	10,65
	12,91

	3
	ул. Ленина 9-б
	944,4
	387,5
	8

	2,26
	10,65
	12,91

	4
	ул. Ленина 10
	6939,04
	4371,3
	80
	5,45
	2,25
	10,93
	18,63

	5
	ул. Ленина 12-а
	935,2
	500,9
	12

	2,26
	10,65
	12,91

	6
	ул. Ленина 13
	4112,9
	2490,1
	60
	5,45
	2,25
	10,93
	18,63

	7
	ул. Ленина 13-а
	5302,62
	3221,42
	60
	5,45
	2,25
	10,93
	18,63

	8
	ул. Ленина 14
	699,22
	376,2
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	9
	ул. Ленина 15
	5325,42
	3269,4
	60
	5,45
	2,25
	10,93
	18,63

	10
	ул. Ленина 17
	933,6
	515,9
	12

	2,25
	10,93
	13,18

	11
	ул. Ленина 18
	710
	383,1
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	12
	ул. Ленина 19
	706,8
	366,4
	8

	2,26
	10,65
	12,91

	13
	ул. Ленина 19-а
	695
	359,2
	8

	2,26
	10,65
	12,91

	14
	ул. Ленина 20
	969,5
	400,5
	8

	2,26
	10,65
	12,91

	15
	ул. Ленина 21
	453,48
	367,7
	8

	2,26
	10,65
	12,91

	16
	ул. Ленина 23
	712,52
	392,2
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	17
	ул. Садовая 1
	707,52
	388,2
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	18
	ул. Садовая 2
	1209,96
	495,2
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	19
	ул. Садовая 3
	705,73
	381,34
	8

	2,26
	10,65
	12,91

	20
	ул. Садовая 4
	1201,76
	491,6
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	21
	ул. Садовая 6
	335,8
	178
	6

	10,65
	10,65

	22
	ул. Садовая 8
	324,7
	105,9
	6

	10,93
	10,93

	23
	ул. Садовая 10
	480,13
	268,2
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	24
	ул. Лесная 2
	1073,8
	323,9
	14

	2,25
	10,93
	13,18

	25
	ул. Парковая 4
	699,45
	379,1
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	26
	ул. Парковая 5
	158,78
	37
	1

	10,93
	10,93

	27
	ул. Парковая 6
	688,43
	386,4
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	28
	ул. Парковая 8
	686,67
	383
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	29
	ул. Гагарина 2
	336,7
	89,6
	5

	10,93
	10,93

	Итого
	40892,13
	22755,56
	474

	д. Моготово

	1
	ул. Центральная 1
	419,6
	389,5
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	2
	ул. Центральная 3
	430,29
	386,74
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	3
	ул. Центральная 5
	332,24
	238,98
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	Итого
	1182,13
	1015,22
	24

	д. Бобыри

	1
	ул. Центральная 5
	696,8
	372,5
	8

	2,25
	10,93
	13,18

	2
	ул. Центральная 7
	558,92
	285,26
	4

	2,25
	10,93
	13,18

	3
	ул. Северная 3
	190,8
	63,8
	1

	10,93
	10,93

	Итого
	1446,52
	721,56
	13

	д. ДРСУ-1

	1
	ул. Строительная 1
	1494,36
	880,65
	18

	2,25
	10,46
	12,71

	Итого
	1494,36
	880,65
	18

	Итого
	45 015,14
	25 372,99
	529